2.000 UND NIPLE DE POLIPROPILENO CON ROSCA 4X4 S/N 25.00 50.00

6.000 UND NIPLE DE PVC  1 1/2 X 2 8.00 48.00

6.000 UND PEGAMENTO PARA PARED PVC X 250ML 35.00 210.00

2.000 UND PINTURA ESMALTE ANTICORRUSIVO X 1GLCOLOR NEGRO 75.00 150.00

SUB-TOTAL

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

6621.00

6621.00

SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTE Y UN  Y 00/100 SOLES.Son:

CONDICION DE PAGO

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

0.00
6621.00

OBSERVACIONES
BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA

AMAZONIA REGION SELVA PARA SER
CONSUMIDOS EN LA MISMA

0.0PESO :